"Canalis Ladogensis nova delineatio, ...".

datum onbekend

incidit Matthaëus Seutter

16A510

"Topographia Sedes Imperatoriae Moscovitarum Petropolis, ...".

1744

per Matthaëum Seutter

16A511

"Accurate abbildug der Statt Kayser Carlsbad, ...".

datum onbekend

von Mattheaëo Seutter

16A512

"Plan de Constantinople de son Port Canal et Environs, ...".

- datum onbekend
von Matth. Seutter
- 16A513** "Natoliae olim Asiae Minores Tabula, ...".
datum onbekend
per Matth. Seutterum
- 16A514** "Descriptio Nova et Accurata Scaniae, Blekingae et Hallandiae, ...".
datum onbekend
per Matthaeu Seutter
- 16A515** "Rhaetia Foederata cum Confinibus et Subditis, ...".
datum onbekend
et sumtibus Matth. Seutteri
- 16A516** " Pagi Basileensis qui pars est reipublicae Helvetiorum ...".
datum onbekend
et studio Matthaei Seutteri
- 16A517** "Delineatio Pagitigurini ex observationibus ... Sax ...".
datum onbekend
et excudit Matth. Seutter
- 16A518** "Pagus Helvetiae Suitensis cum adjac. Terrarum, ...".
datum onbekend
per Matth. Seutter
- 16A519** "Ditionis pagi Scaphusiani qui confaederatae, ...".
datum onbekend
à Matth. Seuttero
- 16A519A** "Urbis Traiectiad Rhenum Novissima et accuratissima, ...".
1695
per C. Specht
- 16A520** "Le Royaume de Danemark Subdiuise, ...".
1700
par G. Valck
- 16A521** "Jamaica Ameriacae Septentrionalis Ampla Insula, ...".
1698
per Nicolaum Visser
- 16A522** "Insula Matanino Vulgo Martanico, ...".
1698
per Nicolaum Visser
- 16A523** "Carte du Paraguay, du Chili Detroit de Magellan, ...".
1702
Ontbreekt
par Nicolas Visscher
- 16A524** "Carte Nouvelle contenant la Partie d'Amérique ... Septentrionale, ...".
1698
Ontbreekt
par Nicolas Visscher

- 16A525** "Totius Fluminis Rheni Novissima".
1698
per Nicolas Visscher
- 16A526** "Germaniae Generalis Tabula Prae aliis maxima, ...".
1698
per Nicolaum Visscher
- 16A527** "Nova Totius Westphaliae Descriptio, ...".
1698
per Nicolaum Visscher
- 16A528** "Tabula Nova complectens Praefecturas Normanniae et Britanniae, ...".
1698
per Nicolaum Visscher
- 16A529** "Nouvelle Carte de la Mer Noire et du Can. de Constantinopel, ...".
datum onbekend
par Nicolaum Visscher
- 16A530** "Carte Particuliere du Terroir et des Environs des Paris, ...".
1698
par Nicolas Visscher
- 16A531** "Galliae seu Franciae Tabula qua omnes Provinciae, ...".
1698
per Nicolaeum Visscher
- 16A532-16A534**
Noord Frankrijk
1698
chez Nicolas Visser
- 16A532** Blad 1 "Carte Geographique ... de Picardie, Normandie & Isle de France, ...".
- 16A534** Blad 2 "Carte Geographique Contenant, Une Partie de l'Isle ... Champagne, ...".
- 16A533** "Generalis Lotharingiae Ducatus Tabula qua accuratissima, ...".
1698
per Nicolaum Visscher
- 16A535** "Nouvelle Carte Geographique ...de Guienne et Gascogne, ...".
datum onbekend
par Nicolas Visscher
- 16A536** "Totius Regni Hungariae Maximae ... Danubii Fluminis, ...".
1698
per Nicolaum Visscher
- 16A537** "Indiae Orientalis nec non Insularum, ...".
1698
per Nicolaum Visscher
- 16A538** "Regnum Siciliae Cum circumjacentibus Regnis, ...".
1698